tussenverdieping van het gebouw, gelegen te Amsterdam
aan het Haarlemmerplein, plaatselijk nog niet nader
aangeduid, kadastraal bekend als gemeente Amsterdam,
sectie L, nummer 9494 A-88 (oud A-1), uitmakende een
drieduizend negenhonderd zevenennegentig/achtduizend
achthonderd zevenenvijftigste (3.997/8.857ste) onverdeeld
aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het gebouw
genaamd Appartementencomplex Haarlemmerplein,
hetwelk bevat zevenenveertig koopwoningen met
bijbehorende bergingen, tweeëntwintig zogeheten sociale
WIBO woningen met bijbehorende bergingen, commerciële

[...]

appartementencomplex genaamd Appartementencomplex Haarlemmerplein, 
hetwelk zal gaan bevatten: zevenenveertig (47) koopwoningen met bijbehorende 
bergingen, tweeëntwintig (22) zogeheten sociale WIBO woningen met 
bijbehorende bergingen, commerciële ruimten en een stallingruimte met 
tweehonderddrie (203) parkeerplaatsen en verder toebehoren, hierna te noemen: 
het gebouw. 

- De Gemeente heeft aan de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 
Heijmans Vastgoed Realisatie B.V., statutair gevestigd te Rosmalen, 

Onroerende Zaken Hyp4 : 59231/103 13-12-2010 10:03

[...]

hebbende op vorenbedoelde tweeëntwintig (22) zogeheten WIBO-woningen onder 
van toepassing verklaring van de Algemene Bepalingen voor voortdurende 
erfpacht voor woningcorporaties 1998 (dossiernummer EW 6120/1), welke 
aanbieding door haar is geaccepteerd. 

- Éénhonderdnegenenzestig (169) parkeerplaatsen blijven in volle eigendom bij de 
Gemeente. 

- Het perceel is belast met een recht van opstal ten behoeve van de naamloze 
vennootschap N.V. Nuon Infra West, statutair gevestigd te Amsterdam, welk 
opstalrecht ondermeer inhoudt het recht om een transformatorstation op de begane

[...]

verdieping, met bijbehorende bergingen op de tussenverdieping van het gebouw, 
gelegen te Amsterdam aan het Haarlemmerplein, plaatselijk nog niet nader 
aangeduid, kadastraal bekend als gemeente Amsterdam, sectie L, nummer 9494 A-
1, 

uitmakende een drieduizend negenhonderd zevenennegentig/achtduizend 
achthonderd zevenenvijftigste (3.997/8.857ste) onverdeeld aandeel in de 
gemeenschap, bestaande uit het gebouw genaamd Appartementencomplex 
Haarlemmerplein, hetwelk bevat zevenenveertig koopwoningen met 
bijbehorende bergingen, tweeëntwintig zogeheten sociale WIBO woningen met 
bijbehorende bergingen, commerciële ruimten en een stallingruimte met

[...]

zeshonderd vierenzeventigste/achtduizend achthonderd zevenenvijftigste 
(1.674/8.857ste) onverdeeld aandeel in de hiervoor onder 1 gemeenschap; 

4. het appartementsrecht omvattende de bevoegdheid tot het uitsluitend gebruik van 
de  stallingruimte bevattende tweehonderddrie (203) parkeerplaatsen verdeeld 
over zeven ondergrondse bouwlagen met in- en uitrit op de begane grond van het 
gebouw, gelegen te Amsterdam aan het Haarlemmerplein, plaatselijk nog niet 
nader aangeduid, kadastraal bekend als gemeente Amsterdam, sectie L, nummer

[...]

bevoegd indien het bepaalde in het vijfde lid wordt nageleefd. 

4. De eigenaars verbinden zich de uit hoofde van de verzekeringsovereenkomsten als 
bedoeld in de eerste zin van het eerste lid uit te keren schadepenningen, indien 
deze een bedrag gelijk aan elfduizend driehonderd vijfenveertig euro 
(EUR.11.345,-) te boven gaan, te doen plaatsen op een voor de financiering van 
het herstel van de schade krachtens besluit van de vergadering door het bestuur te 
openen afzonderlijke rekening ten name van de hoofdvereniging (waaronder 
wordt begrepen een afzonderlijke grootboekrekening binnen de administratie van